飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387 / 337） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

平成３１年４月２６日発信

報道関係者 各位

2012菜の花飯山サイクルロードレース大会が開催されます。

全日本学生ロードレースカップシリーズも同時開催！

菜の花飯山サイクルレース実行委員会主催の２０１９菜の花

飯山サイクルロードレースが４月２８日、２９日に開催されま

す。

２８日は長峰スポーツ公園内にてタイムトライアル競技とチ

ャレンジ２００ｍダッシュ！競技を開催します。

２９日は３年ぶりの開催となる、外様地区活性化センターか

ら標高差約４９０ｍ、６ｋｍを登坂するヒルクライム競技が開

催されます。

また、日本学生自転車競技連盟主催で全国各地から大学生選手やプロ選手が競技を行う全日本学

生ロードレースカップシリーズ飯山菜の花ラウンドが同時開催されます。

競技日程は下記のとおりとなります。是非ご取材ください。

  平成３１年４月２８日（日） 会場 飯山市長峰スポーツ公園内針湖池周回コース

   菜の花飯山サイクルロードレース

午前１０時１５分～ タイムトライアル競技

    午前１０時４５分～ チャレンジ２００ｍダッシュ！

   全日本学生ロードレースカップシリーズ

    午前１１時２５分～ クリテリウム競技（ポイントレース方式）

              ※クラス１スタート 午後３時４０分～

  平成３１年４月２９日（月祝） 会場 外様地区活性化センター（本部）

   菜の花飯山サイクルロードレース

    午前１０時００分～ ヒルクライム競技スタート

   全日本学生ロードレースカップシリーズ

    午前 ８時３０分～ ヒルクライム競技スタート

     ※クラス１スタート 午後０時００分

＜担当課＞
飯山市教育委員会事務局スポーツ推進室
（室長）栗山 繁雄 （担当者）梨和 俊樹
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-62-3111
ファクシミリ： 0269-62-5990
電子メール： sports@city.iiyama.nagano.jp

不要の際は削除